
                               令和４年５月 1５日 

保護者各位 

                    関東高等学校アメリカンフットボール連盟 

                               会長  萩原 聡 

 

 

令和４年度 第48回 関東高等学校アメリカンフットボール選手権 開催に関して 

  

時下、ますますご清祥のことと存じます。 

 おかげさまを持ちまして、各地区大会が順調に開催され、第 48 回関東高等学校アメリカ

ンフットボール選手権大会を予定通り開催することとなりました。 

感染対策を行い、安全に配慮しながら実施致します。 

さて、参加に関してはあくまでも任意でございます。 

ご家庭内でご検討いただき、大会参加同意書をご提出くださるようお願いいたします。 

本連盟では、日本アメリカンフットボール協会と連携を図り、安全対策、感染症対策を励

行し、大会運営に努めてまいります。つきましては、各校保護者並びに、関係の皆様に、ご

理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                    

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                             令和４年 月  日    

萩原 聡 会長 殿 

  参加同意書                          

 ・令和４年度 第 48 回 関東高等学校アメリカンフットボール選手権大会の 

試合出場について同意いたします。 

 

 

         生徒氏名 

        

保護者氏名                印 

                

 

 

 


